АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28 »  февраля 2025 года №  22
О внесении изменений в постановление
№ 91 от 28 ноября 2023г

«Об утверждении муниципальной программы
  «Социальная поддержка  граждан Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области на 2024-2026 годы»
              Администрация Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области № 92 от 28 ноября 2023г ( в редакции постановления № 97 от 31.10.2024г)  следующие изменения:

объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы

      за 2024-2026 годы – 669080 рублей,

	           в том числе средства бюджета Теребужского сельсовета –  669080,0 рублей:

	2024 год −  250803,0  тыс. рублей;

	2025 год −  213195,0  тыс. рублей;

	2026 год −  205082,0  тыс. рублей;

 по тексту в приложениях изменить на

    «объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы

за 2024-2026 годы – 632467,94 рублей,

	в том числе средства бюджета Теребужского сельсовета – 632467,94 рублей:

	2024 год −  214190,94 рублей;

	2025 год −  213195,0  рублей;

	2026 год −  205082,0 рублей;

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Теребужского сельсовета                                                  Воробьев И С